
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VALLE DEL MONTONE” 
Sede Dirigenza: Viale Marconi n. 123 Castrocaro Terme e Terra del Sole (FC) 

Tel. 0543/767183 - e-mail: foic80800l@istruzione.it – pec: foic80800l@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: FOIC80800L – Codice Fiscale 92046490402 

Al Sito Web 
Agli Atti dell’Istituto 

 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA FIGURE DI SUPPORTO ALLE 
ATTIVITÀ DI GESTIONE AMMINISTRATIVO/CONTABILE e PROFESSIONALI – AVVISO 
PROT. n. 1146 del 16/02/2022 DI SELEZIONE INTERNA  
Progetto “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V - Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale 
nella didattica e nell’organizzazione”  

- PROGETTO: Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione  
- CUP: J89J21013140006 
- CNP: 13.1.2A -FESRPON-EM-2021- 79 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTA la Legge 7 agosto 199, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss,.mm.ii.; 
VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO il PON - “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 

II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/ 0042550 del 02/11/2021 che 
rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola 
Istituzione Scolastica a valere sull’avviso pubblico Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 
del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione” per un importo pari a euro 51.071,38 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento prot. n. 11281 del 29/11/2021, con il 
quale è stato assunto nel Programma Annuale il progetto, per un importo di € 
51.071,38; 

CONSIDERATO l’avviso interno per l’individuazione di n. 2 figure per la parte amministrativa 
contabile su SIF; n. 1 figura di progettista per la redazione del capitolato tecnico; n. 1 
figura di collaudatore per la verifica di conformità dei prodotti, prot. n.1146 del 
16/02/2022 relativamente al progetto in oggetto e la conseguente necessità di effettuare 
la valutazione dei titoli dichiarati dai candidati che hanno fatto pervenire domanda per 
l’avviso suddetto; 

 
 



DETERMINA 
 
la pubblicazione all’Albo e sul Sito della scuola,  sezione PON  le graduatorie provvisorie 
relative alle figure in oggetto.  La pubblicazione avrà valore di notifica agli interessati che, 
nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre reclamo entro il termine  massimo di 
giorni  7  dalla  pubblicazione,  trascorsi  i  quali  la  graduatoria  si  intende  “ATTO 
DEFINITIVO”. 
 
- Figura professionale di supporto gestione amministrativo/contabile 
 
FRANCESCA GUIDI 

TITOLI VALUTABILI DICHIARATI 

Diploma di scuola secondaria di II grado 4 

Diploma di Laurea 6 

Competenze informatiche: corso ECDL o altre certificazioni 1 

Totale 11 

 
ANTONIO DI NARDO 

TITOLI VALUTABILI DICHIARATI 

Diploma di scuola secondaria di II grado 4 

Altro diploma scuola secondaria di II grado 2 

Competenze informatiche: corso ECDL o altre certificazioni 2 

Totale 8 

 
- Figura di progettista per la redazione del capitolato tecnico 
 
ELEONORA TOLEDO 

TITOLI VALUTABILI DICHIARATI 

Diploma di scuola secondaria di II grado 4 

Altro diploma scuola secondaria di II grado 2 

Diploma di Laurea 6 

Incarico nel team digitale  3 

Membro della commissione ambienti digitali 2 

Corsi di formazione e aggiornamento relativi all'ambito d'intervento 3 

Attività svolta in progetti PON o POR 1 

Competenze informatiche: corso ECDL o altre certificazioni 2 

Totale 23 

 
- Figura di collaudatore per la verifica di conformità dei prodotti 
 
MICHELE STIZZA 

TITOLI VALUTABILI DICHIARATI 

Diploma di scuola secondaria di II grado specifico  4 

Altro diploma scuola secondaria di II grado 
 

Diploma di Laurea 6 



Assistente tecnico di scuola primaria  2 

Competenze informatiche: corso ECDL o altre certificazioni 2 

Totale 14 

 
Il presente provvedimento è pubblicato all’albo dell’Istituto e sul sito web in data odierna ed 
avverso allo stesso, potrà essere esperito ricorso al TAR o al Capo dello Stato, entro i rispettivi 
termini di sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione. 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Electra Stamboulis 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del codice amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse 


		2022-03-10T11:01:17+0100
	ELECTRA STAMBOULIS




